
Załącznik Nr 7 do Istotnych warunków umowy  

na sprzątanie pomieszczeń biurowych wraz z praniem wykładzin 

 
 
 

Obiekt przy ul. Pięknej 1 b  

 

Usługi porządkowe wykonywane będą codziennie w godzinach urzędowania od godziny 1400  

do godziny 1600 oprócz dni wolnych od pracy. 

 

Powierzchnia przeznaczona do wykonania kompleksowej usługi porządkowej wynosi: 

103,37 m2. 

 

Zakres czynności: 

Codzienne sprzątanie pomieszczeń biurowych i kuchni: 

− odkurzanie wykładzin dywanowych,  

− ścieranie kurzu z biurek, stołów, stolików, szaf, mebli, krzeseł, foteli, półek, lamp, 

parapetów okiennych, sprzętu RTV, itd., 

− opróŜnianie i mycie koszy oraz wymiana worków na śmieci, 

− odkurzanie mebli pokrytych tapicerką, 

− usuwanie pajęczyn, 

− przecieranie drzwi, futryn, klamek, szyldów, tabliczek na drzwiach, 

− mycie zlewu, armatury kranowej, szafek kuchennych, mycie posadzki na mokro. 

Codzienne sprzątanie sanitariatów: 

− codzienne uzupełnianie w sanitariatach: papieru toaletowego, ręczników jednorazowych, 

mydła w płynie, wymiana worków na śmieci, 

− mycie i czyszczenie umywalek – 2 szt., dozowników na mydło, suszarek do rąk, 

papiernic, 

− mycie i czyszczenie sedesów – 2 szt., ich odkaŜanie, usuwanie nalotów i dezynfekcja, 

− czyszczenie luster, armatury, parapetów, mycie glazury i terakoty, drzwi, futryn, klamek, 

szyldów i grzejników, 

− opróŜnianie koszy i ich mycie, wymiana worków na śmieci, 

− zmywanie i dezynfekcja posadzki. 

Raz na kwartał: 
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− mycie osłon oświetleniowych w sanitariatach. 

Codzienne sprzątanie: 

− korytarza, zamiatanie na mokro, 

− odkurzanie wykładzin, mebli pokrytych tapicerką, wycieraczek, 

− ścieranie kurzu: ze stołów, stolików, foteli. krzeseł, cokołów, szaf. 

Dwa razy w miesiącu: 

− mycie wszystkich drzwi, 

− czyszczenie szaf, regałów, mycie szyb w regałach. 

Raz w okresie trwania umowy: 

− pranie wykładzin dywanowych, w pomieszczeniach biurowych i ciągach 

komunikacyjnych, 

Powierzchnia przeznaczona do prania wynosi: 80 m2. 

BieŜące usuwanie zabrudzeń powstałych na wykładzinach. 
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